
 Titulo : XX PREMIO PEÑA CICLISTA LUQUIN                                     
 
 Clasificación de : 5   
 
 Lugar de celebración :                      
 Fecha                : 09/11/14 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  30     Kms - Promed     :  18.96  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *     1 CIA,PATXI            ELITE  MSC POWERBIKES             01:34:56           
   2       5 ARMENDARIZ,DANIEL    ELITE  PEDALIER CLUB CICLISTA     01:37:29     2:33 min. 
   3     201 SANZOL,MIGUEL        SUB23  CONOR WRC                  01:38:51     3:55 min. 
   4       2 LATASA,DIEGO         ELITE  CONOR SALTOKI BERRIAINZ    01:40:05     5:09 min. 
   5     212 JUANBELTZ,ASIER      SUB23  CAMILLE CLUB DE AVENTURA   01:40:07     5:11 min. 
   6     387 ELIZAGARAY,ANDER     MA-30  CONOR SALTOKI BERRIAINZ    01:40:08     5:12 min. 
   7     320 BENGOA,ANDER         MA-30  BICILOKURA C.D.C.          01:42:36     7:40 min. 
   8     367 AZPILICUETA,DANIEL   MA-30  PEDALIER CLUB CICLISTA     01:43:38     8:42 min. 
   9       4 BACAICOA,JESUS       ELITE  CONOR SALTOKI BERRIAINZ    01:44:09     9:13 min. 
  10     303 ISABA,ION            MA-30  CICLA CLUB DEPORTIVO       01:44:37     9:41 min. 
  11       8 VILLANUEVA,ANDER     ELITE  CONOR WRC                  01:45:05    10:09 min. 
  12     313 DE LA TORRE,GONZALO  MA-30  CICLOS Y CARAVANAS OIARTZ  01:45:08    10:12 min. 
  13     202 GRASA,LUIS           SUB23  CONOR SALTOKI BERRIAINZ    01:46:57    12:01 min. 
  14     323 CLEMENTE,JORDI       MA-30  QUIPPLAN-IREBER-JOFEMAR    01:47:20    12:24 min. 
  15     355 JARAUTA,HECTOR       MA-30  RUEDA LIBRE CLUB CICLISTA  01:47:21    12:25 min. 
  16     352 MARTINENA,NICOLAS    MA-30  ZONA MEDIA TAFALLA         01:48:30    13:34 min. 
  17      17 FAVRE,MARCELO ANDR   ELITE  GOIERRI KIROL ELKARTEA     01:49:39    14:43 min. 
  18     331 BELOQUI,DANIEL       MA-30  PEDALIER CLUB CICLISTA     01:49:45    14:49 min. 
  19     314 ZAMORA,JESUS         MA-30  CICLOS Y CARAVANAS OIARTZ  01:50:54    15:58 min. 
  20     209 OTXOA,IÑIGO          SUB23  ARANAKO S.C.               01:53:11    18:15 min. 
  21     306 SESMA,LUIS MIGUEL    MA-30  QUIPPLAN-IREBER-JOFEMAR    01:53:53    18:57 min. 
  22      19 ROYO,AITOR           ELITE  CICLOS MARTIN CLUB CICLIS  01:56:34    21:38 min. 
  23     375 AUSIN,IKER           MA-30  AÑORGA KULTUR K.E.         01:58:10    23:14 min. 
  24      79 VILLANUEVA,IKER      ELITE  CONOR SALTOKI BERRIAINZ    01:58:42    23:46 min. 
  25     215 GARCIA,CARLOS        SUB23  CLUB DEPORTIVO SANBIKES    02:00:53    25:57 min. 
  26     204 ARISTU,DANIEL        SUB23  CONOR WRC                  01:35:00    1 Vts  
  27     310 SANCHEZ,SERGIO       MA-30  PEDALIER CLUB CICLISTA     01:35:03    1 Vts  
  28     340 DE JUAN,RICARDO      MA-30  PEDALIER CLUB CICLISTA     01:37:00    1 Vts  
  29     210 IRIGOYEN,MIKEL       SUB23  RUEDA LIBRE CLUB CICLISTA  01:37:11    1 Vts  
  30     203 OCHOA,MIKEL          SUB23  CONOR WRC                  01:37:51    1 Vts  
  31     307 ZAPIRAIN,ARKAITZ     MA-30  LODOSA CLUB CICLISTA       01:39:01    1 Vts  
  32      87 NIETO,IÑAKI          ELITE  APLBIKE.COM CLUB DEPORTIV  01:39:25    1 Vts  
  33     305 COSTA,IOSU ANDONI    MA-30  BERRITXACO  C.C.           01:50:26    1 Vts  
 
 Clasificación de : MASTERS-30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *   387 ELIZAGARAY,ANDER     MA-30  CONOR SALTOKI BERRIAINZ    01:40:08          min. 
   2     320 BENGOA,ANDER         MA-30  BICILOKURA C.D.C.          01:42:36     2:28 min. 
   3     367 AZPILICUETA,DANIEL   MA-30  PEDALIER CLUB CICLISTA     01:43:38     3:30 min. 
   4     303 ISABA,ION            MA-30  CICLA CLUB DEPORTIVO       01:44:37     4:29 min. 
   5     313 DE LA TORRE,GONZALO  MA-30  CICLOS Y CARAVANAS OIARTZ  01:45:08     5:00 min. 
   6     323 CLEMENTE,JORDI       MA-30  QUIPPLAN-IREBER-JOFEMAR    01:47:20     7:12 min. 
   7     355 JARAUTA,HECTOR       MA-30  RUEDA LIBRE CLUB CICLISTA  01:47:21     7:13 min. 
   8     352 MARTINENA,NICOLAS    MA-30  ZONA MEDIA TAFALLA         01:48:30     8:22 min. 
   9     331 BELOQUI,DANIEL       MA-30  PEDALIER CLUB CICLISTA     01:49:45     9:37 min. 
  10     314 ZAMORA,JESUS         MA-30  CICLOS Y CARAVANAS OIARTZ  01:50:54    10:46 min. 
  11     306 SESMA,LUIS MIGUEL    MA-30  QUIPPLAN-IREBER-JOFEMAR    01:53:53    13:45 min. 
  12     375 AUSIN,IKER           MA-30  AÑORGA KULTUR K.E.         01:58:10    18:02 min. 
  13     310 SANCHEZ,SERGIO       MA-30  PEDALIER CLUB CICLISTA     01:35:03    1 Vts  
  14     340 DE JUAN,RICARDO      MA-30  PEDALIER CLUB CICLISTA     01:37:00    1 Vts  
  15     307 ZAPIRAIN,ARKAITZ     MA-30  LODOSA CLUB CICLISTA       01:39:01    1 Vts  
  16     305 COSTA,IOSU ANDONI    MA-30  BERRITXACO  C.C.           01:50:26    1 Vts  
 
 
  
 
 



Clasificación de : ELITE-SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *     1 CIA,PATXI            ELITE  MSC POWERBIKES             01:34:56           
   2       5 ARMENDARIZ,DANIEL    ELITE  PEDALIER CLUB CICLISTA     01:37:29     2:33 min. 
   3     201 SANZOL,MIGUEL        SUB23  CONOR WRC                  01:38:51     3:55 min. 
   4       2 LATASA,DIEGO         ELITE  CONOR SALTOKI BERRIAINZ    01:40:05     5:09 min. 
   5     212 JUANBELTZ,ASIER      SUB23  CAMILLE CLUB DE AVENTURA   01:40:07     5:11 min. 
   6       4 BACAICOA,JESUS       ELITE  CONOR SALTOKI BERRIAINZ    01:44:09     9:13 min. 
   7       8 VILLANUEVA,ANDER     ELITE  CONOR WRC                  01:45:05    10:09 min. 
   8     202 GRASA,LUIS           SUB23  CONOR SALTOKI BERRIAINZ    01:46:57    12:01 min. 
   9      17 FAVRE,MARCELO ANDR   ELITE  GOIERRI KIROL ELKARTEA     01:49:39    14:43 min. 
  10     209 OTXOA,IÑIGO          SUB23  ARANAKO S.C.               01:53:11    18:15 min. 
  11      19 ROYO,AITOR           ELITE  CICLOS MARTIN CLUB CICLIS  01:56:34    21:38 min. 
  12      79 VILLANUEVA,IKER      ELITE  CONOR SALTOKI BERRIAINZ    01:58:42    23:46 min. 
  13     215 GARCIA,CARLOS        SUB23  CLUB DEPORTIVO SANBIKES    02:00:53    25:57 min. 
  14     204 ARISTU,DANIEL        SUB23  CONOR WRC                  01:35:00    1 Vts  
  15     210 IRIGOYEN,MIKEL       SUB23  RUEDA LIBRE CLUB CICLISTA  01:37:11    1 Vts  
  16     203 OCHOA,MIKEL          SUB23  CONOR WRC                  01:37:51    1 Vts  
  17      87 NIETO,IÑAKI          ELITE  APLBIKE.COM CLUB DEPORTIV  01:39:25    1 Vts  
 
 
 
 Clasificación de : 4  vueltas 
 
 Lugar de celebración :                      
 Fecha                : 09/11/14 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  24     Kms - Promed     :  17.17  Kms/h. 
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *   539 DASCALU,VLAD         JUN-1  BIKE CLUB RIOJA            01:23:52           
   2     510 GRASA,ADRIAN         JUN-1  CONOR SALTOKI BERRIAINZ    01:25:47     1:55 min. 
   3     507 SEIN,JAVIER          JUN-1  SEGUROS BILBAO - BIO RACE  01:29:04     5:12 min. 
   4     501 ROLDAN,ION           JUN-2  CONOR SALTOKI BERRIAINZ    01:30:34     6:42 min. 
   5     506 HERRERA,ENEKO        JUN-1  SEGUROS BILBAO - BIO RACE  01:33:24     9:32 min. 
   6     503 BELASCOAIN,OIER      JUN-2  SEGUROS BILBAO - BIO RACE  01:35:29    11:37 min. 
   7     541 GONZALEZ,Ignacio     JUN-1  LIBRE                      01:47:57    24:05 min. 
   8     502 DIAZ,IOSU            JUN-2  CERAMICAS EGURZA           01:29:42    1 Vts  
   9     516 DELACRUZ,JESUS       JUN-1  QUIPPLAN-IREBER-JOFEMAR    01:32:24    1 Vts  
 
 
 
 Clasificación de : 4  vueltas 
 
 Lugar de celebración :                      
 Fecha                : 09/11/14 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  24     Kms - Promed     :  17.6   Kms/h. 
 
 Clasificación de : VETERANOS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *   418 SUESCUN,ESTEBAN      MA-40  CONOR SALTOKI BERRIAINZ    01:21:50           
   2     401 ESPADA,JESUS ANGEL   MA-40  ARGUEDANO CLUB CICLISTA    01:26:20     4:30 min. 
   3     439 NAVARRO,JESUS MARIA  MA-40  PEDALIER CLUB CICLISTA     01:29:51     8:01 min. 
   4     402 GARAIOA,IÑIGO        MA-40  QUIPPLAN-IREBER-JOFEMAR    01:34:28    12:38 min. 
   5     437 ARRASTIA,MIGUEL ANGE MA-40  BICIHOBBY                  01:35:13    13:23 min. 
   6     456 JIMENEZ,ANGEL        MA-40  CLUB DEPORTIVO BETON       01:35:48    13:58 min. 
   7     403 PEREZ DE,RAUL        MA-50  BICIHOBBY                  01:36:34    14:44 min. 
   8     405 ZABALA,JAVIER        MA-40  BAR RESTAURANTE EL VOLANT  01:37:14    15:24 min. 
   9     420 ZUBILLAGA,FERNANDO   MA-40  CAMILLE CLUB DE AVENTURA   01:37:41    15:51 min. 
  10     446 ESCRIBANO,JOSE IGNAC MA-40  CLUB CICLISTA BARCELOSA    01:41:04    19:14 min. 
  11     416 SANZ,Roberto         MA-40  LIBRE                      01:41:26    19:36 min. 
  12     454 MARTINEZ,JESUS MARIA MA-40  LODOSA CLUB CICLISTA       01:42:03    20:13 min. 
  13     421 ZURBANO,JULIO        MA-40  CONOR SALTOKI BERRIAINZ    01:42:23    20:33 min. 
  14     413 HERREROS,DAVID       MA-40  ONDALAN CLUB CICLISTA      01:45:59    24:09 min. 
  15     466 ARANA,GUSTAVO        MA-40  CICLOS GETXO XC CICLISMO   01:49:14    27:24 min. 
  16     408 PASCUAL,JOSE LUIS    MA-40  QUIPPLAN-IREBER-JOFEMAR    01:23:22    1 Vts  



  17     422 UGARTE,ISIDRO JACIN  MA-40  CONOR SALTOKI BERRIAINZ    01:23:39    1 Vts  
  18     423 ALCASENA,JESUS MARIA MA-50  CONOR SALTOKI BERRIAINZ    01:23:48    1 Vts  
  19     404 LOPEZ,JULIAN CARLO   MA-40  BAR RESTAURANTE EL VOLANT  01:24:13    1 Vts  
  20     431 DALMAU,JOSEP MARIA   MA-50  ESTELLA CLUB CICLISTA      01:24:19    1 Vts  
  21     449 ZUNZARREN,EDUARDO    MA-40  CONOR SALTOKI BERRIAINZ    01:33:48    1 Vts  
 
 
 
 Clasificación de : 3  vueltas 
 
 Lugar de celebración :                      
 Fecha                : 09/11/14 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  18     Kms - Promed     :  16.67  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *   816 IZCUE,AITOR          CAD-1  CERAMICAS EGURZA           01:04:48           
   2     836 LATORRE,JULEN        CAD-2  LUYANDO-GANZEDO-3 LEZAMAU  01:06:50     2:02 min. 
   3     835 EZQUERRO,JUAN CRUZ   CAD-2  SENDERO PC                 01:07:26     2:38 min. 
   4     801 IZU,ASIER            CAD-2  SEGUROS BILBAO - BIO RACE  01:08:47     3:59 min. 
   5     807 MERINO,MIKEL         CAD-1  LASA SAGARDOY CONOR        01:09:18     4:30 min. 
   6     852 LARRAYOZ,JAVIER      CAD-1  LASA SAGARDOY CONOR        01:09:22     4:34 min. 
   7     810 ELIAS,MIGUEL         CAD-1  LASA SAGARDOY CONOR        01:10:20     5:32 min. 
   8     806 SAGARDOY,IÑIGO       CAD-1  LASA SAGARDOY CONOR        01:12:35     7:47 min. 
   9     809 IRIBARREN,MIKEL IOSU CAD-1  LASA SAGARDOY CONOR        01:13:06     8:18 min. 
  10     804 CASAJUS,DAVID        CAD-1  SEGUROS BILBAO - BIO RACE  01:15:20    10:32 min. 
  11     819 CORTES,ADRIAN JOSE   CAD-2  CERAMICAS EGURZA           01:18:10    13:22 min. 
  12     901 OTEIZA,DAVID         INF-2  ESTELLA CLUB CICLISTA      01:19:05    14:17 min. 
  13     902 AYUCAR,DANIEL        INF-2  CERAMICAS EGURZA           01:20:46    15:58 min. 
  14     911 IZU,TASIO            INF-2  LASA SAGARDOY CONOR        01:22:02    17:14 min. 
  15     856 JUANEZ,ASIER         CAD-2  QUESOS ALBENIZ             01:22:12    17:24 min. 
  16     839 CASADAMON,JAIME      CAD-2  CERAMICAS EGURZA           01:23:09    18:21 min. 
  17     830 NAPAL,Jon            CAD-1  LIBRE                      01:24:06    19:18 min. 
  18     821 PASCUAL,ALVARO       CAD-1  QUIPPLAN-IREBER-JOFEMAR    01:24:33    19:45 min. 
  19     910 ZURBANO,IÑAKI        INF-2  LASA SAGARDOY CONOR        01:24:52    20:04 min. 
  20     818 LOPEZ,DAVID          CAD-1  QUIPPLAN-IREBER-JOFEMAR    01:25:02    20:14 min. 
  21     820 LARDIES,MIGUEL       CAD-1  CERAMICAS EGURZA           01:25:37    20:49 min. 
  22     607 QUILEZ,SARA          F-ELI  ABENDAÑO C.C.              01:25:41    20:53 min. 
  23     877 MUGICA,MIGUEL        CAD-1  C.LIZARRA-IRISARRIS DE IR  01:27:43    22:55 min. 
  24     831 ABAD,ALVARO          CAD-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    01:30:11    25:23 min. 
  25     815 URDIN,JULEN          CAD-2  LASA SAGARDOY CONOR        01:31:09    26:21 min. 
  26     868 AZANZA,Jon           CAD-1  LIBRE                      01:31:18    26:30 min. 
  27     866 LEGARDA,JULEN        CAD-1  CAFENASA                   01:32:44    27:56 min. 
  28     808 LLORENTE,UNAI        CAD-1  LASA SAGARDOY CONOR        01:36:06    31:18 min. 
  29     864 MARTINEZ DE,IVAN     CAD-1  ASSYSTEM-VALLE DE ARANGUR  01:39:22    34:34 min. 
  30     907 GOÑI,DAVID           INF-2  CERAMICAS EGURZA           01:43:30    38:42 min. 
  31     805 GOÑI,BEÑAT           CAD-1  LASA SAGARDOY CONOR        01:05:42    1 Vts  
  32     855 MORENO,IGNACIO       CAD-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    01:06:19    1 Vts  
  33     903 GARDE,ANDRES         INF-2  CERAMICAS EGURZA           01:08:59    1 Vts  
  34     905 SOLANO,ION ANDER     INF-2  CERAMICAS EGURZA           01:09:29    1 Vts  
  35     875 SARRIGUREN,Imanol    CAD-2  CERAMICAS EGURZA           01:09:38    1 Vts  
  36     859 INTXAURRAGA,Iker     INF-2  CERAMICAS EGURZA           01:26:06    1 Vts  
 
 Clasificación de : CADETES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *   816 IZCUE,AITOR          CAD-1  CERAMICAS EGURZA           01:04:48           
   2     836 LATORRE,JULEN        CAD-2  LUYANDO-GANZEDO-3 LEZAMAU  01:06:50     2:02 min. 
   3     835 EZQUERRO,JUAN CRUZ   CAD-2  SENDERO PC                 01:07:26     2:38 min. 
   4     801 IZU,ASIER            CAD-2  SEGUROS BILBAO - BIO RACE  01:08:47     3:59 min. 
   5     807 MERINO,MIKEL         CAD-1  LASA SAGARDOY CONOR        01:09:18     4:30 min. 
   6     852 LARRAYOZ,JAVIER      CAD-1  LASA SAGARDOY CONOR        01:09:22     4:34 min. 
   7     810 ELIAS,MIGUEL         CAD-1  LASA SAGARDOY CONOR        01:10:20     5:32 min. 
   8     806 SAGARDOY,IÑIGO       CAD-1  LASA SAGARDOY CONOR        01:12:35     7:47 min. 
   9     809 IRIBARREN,MIKEL IOSU CAD-1  LASA SAGARDOY CONOR        01:13:06     8:18 min. 
  10     804 CASAJUS,DAVID        CAD-1  SEGUROS BILBAO - BIO RACE  01:15:20    10:32 min. 
  11     819 CORTES,ADRIAN JOSE   CAD-2  CERAMICAS EGURZA           01:18:10    13:22 min. 
  12     901 OTEIZA,DAVID         INF-2  ESTELLA CLUB CICLISTA      01:19:05    14:17 min. 



  13     902 AYUCAR,DANIEL        INF-2  CERAMICAS EGURZA           01:20:46    15:58 min. 
  14     911 IZU,TASIO            INF-2  LASA SAGARDOY CONOR        01:22:02    17:14 min. 
  15     856 JUANEZ,ASIER         CAD-2  QUESOS ALBENIZ             01:22:12    17:24 min. 
  16     839 CASADAMON,JAIME      CAD-2  CERAMICAS EGURZA           01:23:09    18:21 min. 
  17     830 NAPAL,Jon            CAD-1  LIBRE                      01:24:06    19:18 min. 
  18     821 PASCUAL,ALVARO       CAD-1  QUIPPLAN-IREBER-JOFEMAR    01:24:33    19:45 min. 
  19     910 ZURBANO,IÑAKI        INF-2  LASA SAGARDOY CONOR        01:24:52    20:04 min. 
  20     818 LOPEZ,DAVID          CAD-1  QUIPPLAN-IREBER-JOFEMAR    01:25:02    20:14 min. 
  21     820 LARDIES,MIGUEL       CAD-1  CERAMICAS EGURZA           01:25:37    20:49 min. 
  22     877 MUGICA,MIGUEL        CAD-1  C.LIZARRA-IRISARRIS DE IR  01:27:43    22:55 min. 
  23     831 ABAD,ALVARO          CAD-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    01:30:11    25:23 min. 
  24     815 URDIN,JULEN          CAD-2  LASA SAGARDOY CONOR        01:31:09    26:21 min. 
  25     868 AZANZA,Jon           CAD-1  LIBRE                      01:31:18    26:30 min. 
  26     866 LEGARDA,JULEN        CAD-1  CAFENASA                   01:32:44    27:56 min. 
  27     808 LLORENTE,UNAI        CAD-1  LASA SAGARDOY CONOR        01:36:06    31:18 min. 
  28     864 MARTINEZ DE,IVAN     CAD-1  ASSYSTEM-VALLE DE ARANGUR  01:39:22    34:34 min. 
  29     907 GOÑI,DAVID           INF-2  CERAMICAS EGURZA           01:43:30    38:42 min. 
  30     805 GOÑI,BEÑAT           CAD-1  LASA SAGARDOY CONOR        01:05:42    1 Vts  
  31     855 MORENO,IGNACIO       CAD-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    01:06:19    1 Vts  
  32     903 GARDE,ANDRES         INF-2  CERAMICAS EGURZA           01:08:59    1 Vts  
  33     905 SOLANO,ION ANDER     INF-2  CERAMICAS EGURZA           01:09:29    1 Vts  
  34     875 SARRIGUREN,Imanol    CAD-2  CERAMICAS EGURZA           01:09:38    1 Vts  
  35     859 INTXAURRAGA,Iker     INF-2  CERAMICAS EGURZA           01:26:06    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : FEMINAS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *   607 QUILEZ,SARA          F-ELI  ABENDAÑO C.C.              01:25:41          min. 
 
 
 
 
 Clasificados         :   20         Kilometrage   :   9,0        Media del ganador   :  27.11 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Codigo UCI   Licencia     Categ  Publicidad                 Tiempos  Premios 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *   952 MONTALVO,ANDRES      ESP20010423  18087592     INF-1  KDDS RIOJANAS              00:19:55   0,0 € 
   2     955 ERREA,ARITZ          ESP20010516  73463211     INF-1  LASA SAGARDOY CONOR        00:20:28   0,0 € 
   3     957 ZURBANO,AITOR        ESP20011226  73487057     INF-1  LASA SAGARDOY CONOR        00:21:14   0,0 € 
   4     954 SAGARDOY,ESTIBALIZ   ESP20010828  73117244     INF-1  LASA SAGARDOY CONOR        00:21:47   0,0 € 
   5     970 LOPEZ,DANIEL         ESP20010615  73438098     INF-1  LASA SAGARDOY CONOR        00:23:39   0,0 € 
   6    1013 PASCUAL,GERARDO      ESP20020712  44646828     ALE-2  QUIPPLAN-IREBER-JOFEMAR    00:23:47   0,0 € 
   7     978 AGUIRRE,Nicolas      ESP20010407  963258741    INF-1  LIBRE                      00:23:49   0,0 € 
   8     961 SILVESTRE,DARIO      ESP20010715  44646909     INF-1  QUIPPLAN-IREBER-JOFEMAR    00:23:58   0,0 € 
   9     968 VERA,Marco Antonio   ESP20010508  987654321    INF-1  ITURROTZ CLUB CICLISTA     00:24:41   0,0 € 
  10     964 CLEMENTE,ASIER       ESP20011117  72177535     INF-1  RUEDA LIBRE CLUB CICLISTA  00:24:57   0,0 € 
  11    1001 O`NEILL DE,ABRAHAM   ESP20020206  16641836     ALE-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    00:26:00   0,0 € 
  12     951 CORRES,MIKEL         ESP20011129  21072346     INF-1  CERAMICAS EGURZA           00:26:43   0,0 € 
  13     962 MAZO,RODRIGO         ESP20011031  73417571     INF-1  QUIPPLAN-IREBER-JOFEMAR    00:26:49   0,0 € 
  14     953 RAMOS,Javier         ESP20010202  123456789    INF-1  LIBRE                      00:28:14   0,0 € 
  15    1004 JODRA,MARIO          ESP20020901  98260501     ALE-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    00:29:15   0,0 € 
  16    1008 URRA,Ekhine          ESP20020306  369963369    ALE-2  LIBRE                      00:29:50   0,0 € 
  17    1002 FLEISMAHER,JORGE     ESP20020410  16631750     ALE-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    00:20:04   0,0 € 
  18    1017 POLO,ALVARO          ESP20010129  99301109     INF-1  YECLA C.C.                 00:20:14   0,0 € 
  19    1006 ZABALA,Ane           ESP20020101  123456654    ALE-2  LIBRE                      00:21:22   0,0 € 
  20    1007 LOPEZ,Iranzu         ESP20021010  123321123    ALE-2  LIBRE                      00:25:20   0,0 € 
 
 
 Clasificación de : 2  vueltas 
 
 Clasificados         :   19         Kilometrage   :   4,0        Media del ganador   :  17 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Codigo UCI   Licencia     Categ  Publicidad                 Tiempos  Premios 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *  1053 ZUBILLAGA,PABLO      ESP20030724  73453968     ALE-1  LASA SAGARDOY CONOR        00:14:07   0,0 € 
   2    1051 HERRERA,KOLDO        ESP20030325  73121183     ALE-1  SEGUROS BILBAO - BIO RACE  00:14:45   0,0 € 
   3    1101 ECHEVERRI,GABRIEL    ESP20040310  73460070     PRIN2  SEGUROS BILBAO - BIO RACE  00:15:12   0,0 € 
   4    1106 UNCILLA,MIKEL        ESP20041026  73482311     PRIN2  KATEALDE-C.SAN DONATO-AZA  00:15:48   0,0 € 
   5    1061 MARCO,AIMAR          ESP20031209  73479821     ALE-1  ESTELLA CLUB CICLISTA      00:16:31   0,0 € 
   6    1108 LANA,Didac           ESP20040303  2020202020   PRIN2  LIBRE                      00:16:33   0,0 € 
   7    1103 ANDUEZA,JULEN        ESP20040306  73140888     PRIN2  AZKARRAK  CLUB CICLISTA    00:16:54   0,0 € 
   8    1116 ECHEVERRIA,DIEGO     ESP20040310  73460069     PRIN2  4 CAMINOS BTT              00:17:03   0,0 € 
   9    1065 AGUIRRE,Max          ESP20030102  654123654    ALE-1  LIBRE                      00:17:22   0,0 € 
  10    1062 MARCO,Hector         ESP20030604  987987987    ALE-1  LIBRE                      00:17:33   0,0 € 
  11    1107 ESCRIBANO,ELENA      ESP20040111  99311170     PRIN2  MUSKARIA CLUB CICLISTA     00:17:54   0,0 € 
  12    1104 IRIGOYEN,MARIA       ESP20040521  45175398     PRIN2  AZKARRAK  CLUB CICLISTA    00:18:05   0,0 € 



  13    1115 FERNANDEZ,IÑAKI      ESP20041124  73486022     PRIN2  LASA SAGARDOY CONOR        00:18:07   0,0 € 
  14    1105 ZUNZARREN,UNAI       ESP20040801  99311255     PRIN2  LASA SAGARDOY CONOR        00:18:11   0,0 € 
  15    1082 VIZCAY,Aritz         ESP20031010  5555555555   ALE-1  LIBRE                      00:18:13   0,0 € 
  16    1063 VILELLA,JULEN        ESP20040803  73483518     PRIN2  ESTELLA CLUB CICLISTA      00:18:44   0,0 € 
  17    1079 HITA,Aitor           ESP20030609  123456963    ALE-1  LIBRE                      00:18:46   0,0 € 
  18    1084 MAZO,Elena           ESP20030603  8555555      ALE-1  LIBRE                      00:19:35   0,0 € 
  19    1081 RAMOS,DAVID          ESP20030508  99311410     ALE-1  BERRITXACO  C.C.           00:26:18   0,0 € 
 
 
 Clasificación de : 1  vueltas 
 
 Clasificados         :    6         Kilometrage   :   2,0        Media del ganador   :  13.41 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Codigo UCI   Licencia     Categ  Publicidad                 Tiempos  Premios 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *  1156 ZUBILLAGA,MARCOS     ESP20050628  73453970     PRIN1  LASA SAGARDOY CONOR        00:08:57   0,0 € 
   2    1159 ESCRIBANO,JAIME      ESP20060122  99311285     PRIN1  MUSKARIA CLUB CICLISTA     00:10:23   0,0 € 
   3    1157 OTEIZA,VICTOR        ESP20050609  44649962     PRIN1  ESTELLA CLUB CICLISTA      00:10:33   0,0 € 
   4    1151 EGURZA MART,ADRIAN   ESP20050927  73418878     PRIN1  AZKARRAK  CLUB CICLISTA    00:11:11   0,0 € 
   5    1155 GARAIOA,AIMAR        ESP20070204  73453424     PRIN1  QUIPPLAN-IREBER-JOFEMAR    00:11:31   0,0 € 
   6    1165 RAMOS,SERGIO         ESP20050319  99311409     PRIN1  BERRITXACO  C.C.           00:12:56   0,0 € 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


